Septimius Cedrus, Advoc.
Nicolaus Coluzzi.

SACRAE CONGREGATIONI PARTICULARI DE PROPAGANDA FIDE, 
a Sanctissimo Domino Nostro deputatae.280

Emin.morum, et Rev.morum DD. Card. S p i n e l l i , S a c r i p a n t i , M e s m e r i , et 
P r o s p e r i  C o l u m n a , necnon R. P. D. Lercari, Secretarii.

289 Alia scriptura in eadem materia, praesentata ex parte Metropolitae Kioviensis.
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Kyovien. Jurisdictionis. Pro Ill.mo, et Rev.mo D. Floriano Hrebnicki, Archiepi
scopo Polocen. totiusque Russiae Metropolita.

Contra Ill.murn, et Rev.mum D. Leonem Szepticki, Episcopum Leopolien.
Restrictus Responsionis Facti, et Juris.

Romae, ex Typographia Rev. Cam. Apostolicae 1753.

K y o v i e n . I u r i s d i c t i o n i s  (f. 54) .

1. Eminen.me, et Rev.me Domine. Satis inutiliter, iusto titulo, et legitimis docu
mentis destituta, Pars Adversa nititur per infinita prope aequivoca tenebras offundere 
clarissimae Causae, in qua nihil substantialiter contrarius Restrictus exponit, quominus 
primo ex propositis Dubiis respondendum sit: Constare de bono Iure Reverendissimi 
Metropolitae, quemadmodum nos illius nomine enixissime iterum imploramus.

2. Manet enim ante omnia firmissimum, neque exadverso impugnatur, immo 
in ipso contrario Restrictu § 57 expresse conceditur, quod usque ad annum 1539, 
tam illae ipsae Dioeceses, quas hodie obtinet Antistites Leopolienses, quam, et multo 
certius Palatinatus Braclaviensis, de quo est quaestio, cumque eo Kyoviensis, rege
bantur ab unico Metropolitano Kyoviensi, cui insuper hoc regimen, atque hanc uni
versitatem Iurisdictionis, nisi quid ex contrario plene doceatur confirmat ipsa sua 
dignitas et denominatio, qua semper fuit ad hodiernam diem nuncupatus METRO- 
LITA TOTIUS RUSSIAE, ut in contrario Summario num. 38, 41, et 43; nam cum 
Palatinatus Braclaviensis semper fuerit in Russia, nec pertineret ad aliquem ex Epi
scopatibus eo tempore iam erectis, quales enumeravimus in Restrictu § 2, necessario 
proinde pertinere debuit ad Dioecesim Metropolitae, priusquam Episcopus Leopo- 
liensis existeret.

3. Hoc autem posito, quod Pars Adversa haud negat, sed frustra dissimulat, in- 
fallibiliter, et plusquam certe consequitur demostrandum esse ab eadem Parte Ad
versa per lucidissima documenta, quod quando Antistes Leopoliensis in perpetuum 
Vicarium Metropolitae erectus fuit, ipso scilicet anno 1539, inter reliqua suae Dioe- 
ceseos, suive Vicariatus territoria fuerit quoque ei traditum, commissumque non 
exiguum, neque silentio probabiliter involvendum, sed amplissimum et Parochiis 
498 abundans territorium Braclaviensis Patatinatus. Secus enim Eminentissimi Patres 
unanimiter statuent, hanc Metropoliticae Dioeceseos insignem partem, hunc terrarum 
tractum, non novo Episcopo, seu Vicario fuisse attributum, sed pristinae ipsi Archi- 
dioecesi, ipsique Metropolitae fuisse reservatum, ni volumus destruere, et conculcare 
inviolatam regulam, qua docemur, per Episcopatuum divisiones, Apostolica etiam 
Auctoritate perfectas, nihil Ecclesiis, a quibus divisiones factae sunt, derogatum, de- 
trectumque censeri, NISI QUANTUM IN DIVISIONUM HUIUSMODI LITERIS A- 
POSTOLICIS CAVEATUR EXPRESSE, uti diserte ait Summus Pontifex in extravag. 
ad Apostolatus, de Concess. Praeben., cui consonant punctualissimae Auctoritates in 
nostro Restrictu § 22.